温州职业技术学院文件

关于举办温州职业技术学院

第十二届学生职业技能大赛的通知
各系（部）：

本学期，学院将举办温州职业技术学院第十二届学生职业技能大赛，现将有关事宜通知如下：

一、各系（部）需积极申报校内职业技能大赛赛事项目，负责所申报赛项的筹备、组织、竞赛命题和评审等工作。各系（部）要成立技能比赛领导小组，加强领导，精心组织，做好宣传发动工作，尽可能做到人人参与。

二、各系（部）技能大赛领导小组须应认真组织本部门承办的比赛项目，要求比赛公平、公正、客观，突出专业特点和学生专业技能训练成果；要尽可能聘请行业专家担任评委，加强技术交流与合作。

三、本届大赛面向全院学生比赛项目有：数学、英语口语、摄影、平面设计、汉语口语等，由教务处指定系（部）承办，学院将对面向全院比赛项目的获奖选手给予适当的物质奖励。

四、比赛结束，择日举行2014年度参加全国、省、市技能比赛暨温州职业技术学院第十二届学生职业技能大赛总结大会与表彰大会。

五、其它事项

1.《第十二届学生职业技能大赛项目统计表》要求在第八周前交教务处实训与资产管理科。

2. 面向院级比赛的承办部门在第十一周前将赛项的命题和评审细则及比赛预计费用报教务处。

3.《第十二届学生职业技能大赛获奖名单》要求在十六周前交教务处实训与资产管理科。

4.相关表格及说明在教务处网站-文件通知-技能大赛（http://jwc.wzvtc.cn/show/63/6290.html）下载。

5.联系人：彭琼尹，联系电话：86680256（778256）。
附件：1.温州职业技术学院第十二届学生职业技能大赛项目统计表
2.温州职业技术学院第十二届学生职业技能大赛获奖名单
3.温州职业技术学院院级技能比赛奖项设置补充说明
   温州职业技术学院

2014年10月13日

附件1
温州职业技术学院
第    届学生职业技能大赛项目统计表
	系（部）名称

	比赛项目

	比赛方式

	参加人数

	比赛时间

	项目简介：

	比
赛

领

导

小

组

名

单
	组长：
副组长：

成员：

	承
办

系

部

意

见
	（盖章）

年    月    日

附件2
温州职业技术学院

第   届学生职业技能大赛获奖名单

	系部名称

	比赛项目

	比赛方式

	参加人数

	比赛时间

	获

奖

名

单
	奖  项
	姓  名
	班  级
	学 号
	奖  项
	姓  名
	班  级
	学 号

	一等奖

	三等奖

	二等奖

	优胜奖

	三等奖

	承
办

系

部

意

见
	（盖章）

年    月    日

附件3
温州职业技术学院
校级技能比赛奖项设置补充说明
一、院级技能比赛个人赛项目的参赛人数原则上不少于该专业在校生人数的1/3，按参赛人数的20%设奖，其中一等奖2%，二等奖6%，三等奖12%，由学院颁发技能荣誉证书。
二、院级技能比赛以小组或班级为单位的比赛项目原则上参赛单位不少于10个，按参赛单位数的30%设奖，其中一等奖3%，二等奖9%，三等奖18%。若参赛单位不足10组，不设一等奖。参赛项目组每组成员不得超过4个。

三、同一参赛项目中，每位参赛选手限报一件作品。
四、对于已参加过往届竞赛但未获奖的作品未经任何修改不得再次参赛，对于已经获得同级别或高于本竞赛奖项的作品也不得参与本竞赛。

	  温州职业技术学院办公室             2014年10月13日印发

温职院学〔2014〕98号

PAGE
- 6 -